Guaine termorestringenti alta temperatura - High temperature heat-shrink tubing
102
Guaine termorestringenti Deray® KYF 190. Parete sottile, Kynar®.
Heat shrinkable tubing Deray® KYF 190. Thin wall-Kynar®.
Impiego - Use
Guaina termorestringente in Kynar® a parete sottile per alte temperature con estrema resi-
stenza chimica.  È ideale per la protezione di componenti in un ampio range di temperature
e ambienti severi.  Questo prodotto ha una alta resistenza alla fiamma e ottime prestazioni

Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered Confezione (in bobina o in
barre da 1,22 m)
Packaging (in spool or in
lengths of 1,22 m)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSDRYKY190.0012BA▯▯ 1,2 3/64” 0,6 0,24 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY190.0012PA▯▯ 1,2 3/64” 0,6 0,24 25 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
2:1
Shrink Ratio
Dati tecnici - Technical data
Caratteristica

Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered Confezione (in bobina o in
barre da 1,22 m)
Packaging (in spool or in
lengths of 1,22 m)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSDRYKY190.0016BA▯▯ 1,6 1/16” 0,8 0,24 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY190.0016PA▯▯ 1,6 1/16” 0,8 0,24 25 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY190.0024BA▯▯ 2,4 3/32” 1,2 0,24 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY190.0024PA▯▯ 2,4 3/32” 1,2 0,24 22 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY190.0032BA▯▯ 3,2 1/8” 1,6 0,24 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY190.0032PA▯▯ 3,2 1/8” 1,6 0,24 25 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY190.0048BA▯▯ 4,8 3/16” 2,4 0,24 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY190.0048PA▯▯ 4,8 3/16” 2,4 0,24 25 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY190.0064BA▯▯ 6,4 1/4” 3,2 0,30 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY190.0064PA▯▯ 6,4 1/4” 3,2 0,30 10 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY190.0095BA▯▯ 9,5 3/8” 4,8 0,30 150 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY190.0095PA▯▯ 9,5 3/8” 4,8 0,30 10 pz x 1,22 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY190.0127BA▯▯ 12,7 1/2” 6,4 0,30 100 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY190.0127PA▯▯ 12,7 1/2” 6,4 0,30 10 pz x 1,22 m Guaina piatta - Flat tubing